
 

 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

Ufficio V – Ambito territoriale di Padova e Rovigo - Sede di ROVIGO 
 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTO il D.D.G. prot. n. 5357 del 28 marzo 2018, con il quale è stata rinnovata 

l’organizzazione del lavoro dei tre Uffici Dirigenziali non generali in cui si 
articola la Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto; 

 

CONSIDERATO che, ferma restando l’organizzazione degli Uffici della Direzione 
Generale dell’USR Veneto, così come definita con il suddetto provvedimento, si 

rende necessario aggiornare il relativo organigramma, relativamente al 
personale assegnato agli Uffici, Sezioni e Servizi, a seguito di cessazioni dal 

servizio nel frattempo intervenute, oltre che dell’assegnazione di nuovo 
personale della scuola, utilizzato, anche ai sensi del comma 65 dell’art. 1 della 

legge n. 107/2015; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, sul sito www.istruzionerovigo.it, sezione Amministrazione 
trasparente, dell’organigramma, aggiornato al 1 dicembre 2018, dell’ Ufficio V 

Ambito Territoriale di Padova e Rovigo – Sede di Rovigo, in rispondenza 
all’organizzazione definita con il D.D.G. prot. n. 5357 del 28 marzo 2018, e 

secondo il prospetto allegato alla presente, che ne costituisce parte integrante. 

 
 

      IL DIRIGENTE 
    Andrea Bergamo 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme succ. 

 
 
 

Allegato 1    

m_pi.AOOUSPRO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004611.04-12-2018




